NAVRH ROZPOCTU OBCE HADRAVOVA ROSICKA 2026

Rozpocet schvdlen zastupitelstvem dne:

Starosta obce (razitko, podpis):

Rekapitulace:

PRIJMY CELKEM:

Danové pfijmy celkem:

Nedanové prijmy celkem:

VYDAJE CELKEM:

BéZné vydaje celkem:

Kapitdlové vydaje celkem:

SALDO: PRIJMY -VYDAIE:

trida 8

FINANCOVANI CELKEM:

splatka pajcky AVE CZ 8124

Vyvéseno dne: 03.11.2025
Sejmuto dne: 31.12.2025

v el. podobé vyvéseno dne:
v el. podobé sejmuto dne:

03.11.2025
31.12.2025

03.11.2025

" OBECNI URAD

Hadravova Rositka

1.540.500,- K¢

1.392.000,- K¢
148.500,- K¢

1.208.000,- K¢

708.000,- K¢
500.000,- K¢

332.500,- K¢



PRIJMY

Paragraf Polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1342
1386
1387
1511

2321 2111

6171 2131
6171 2132

6310 2141

PRIJMY CELKEM

Danové pfijmy - Dané

Dan z pfijm{ fyzickych osob - z4visld ¢innost
podnikatelé
zvlastni sazba

Dan z pfijma prévnickych osob

DPH

mistni poplatky - za svoz kommunainiho odpadu
poplatek ze psi

poplatek z pobytu

Odvod z hazardnich her

Odvod z hazardnich her

Daf z nemovitostf

Celkem

Nedariové pfijmy - poplatky
sto¢né

Celkem

Nedartové pfijmy - pFijmy z pronajmu

pozemky
hostinec

Celkem

Nedanové pFijmy - ostatni
PFijmy z Grokd

Celkem

200.000,- K&
20.000,- K¢
40.000,- K¢

250.000,- K¢

600.000,- K¢
11.000,- K¢

1.000,- K¢&
25.000,- K&
10.000,- K¢

5.000,- K&

230.000,- K&

1.392.000,- K¢

30.000,- K¢

30.000,- K¢

40.000,- K&
78.000,- K¢

118.000,- K¢

500,- K¢

500,- K¢

1.540.500,- K¢



VYDAJE

Paragraf Polozka

2212 5169
2212 5171
2321 5169
3399 5194
3399 5492
3111 5321
3113 5321
3419 5492
3631 5171
3613 5171
3631 5154
3745 513%
3745 5156
3722 5169
5213 5903
6171 5021
6171 5139
6171 5161
6171 5163
6171 5166
6171 5169
6171 5171
6171 5172

6171 5175
6112 5023
6112 5032
6409 5901

Béiné vydaje

Udriba komunikaci

Oprava a udrzba komunikaci

Naklady na provoz COV

Vydaje na vécné dary

Dary fizickym osobdm

Pfispévek matefska skolka

Prispévek zékladni $kola

Dary na mimoskolni aktivity

Opravy a udrzovani

Opravy a udrzovanf{

Zéaloha el. Energie - vefejné osvétleni

Vefejna zelen - ndkup materidiu

Pohonné hmoty na adribu vef, zelené

Svoz komunalniho odpadu

Rezervy krizového Fizeni

Odména zaméstnancl

Ndkup materiadlu - kanc. potfeby
hyg. pottfeby

Postovné

Sluzby penéinich Gstavll

Konzult.,porad,a prévni sluzby

Ostatni sluzby

Opravy a udrziovani

Programové vybaveni

Pohosténi

Odmeéna ¢lenll zastupitelstev

Povinné pojistné

Rezervy krizového Fizeni

Celkem béiné vydaje

Kapitalové vydaje

3412 6121 Sportovnf zafizeni
6171 6121 Budovy, haly,stavby

VYDAJE CELKEM

Celkem kapitalové vydaje

20.000,- K¢
5.000,- K¢
25.000,- K¢
20.000,- K¢
10.000,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
10.000,- K&
5.000,- K&
60.000,- K&
150.000,- K¢
10.000,- K¢
8.000,- K¢
60.000,- K¢
5.000,- K¢
70.000,- K¢
15.000,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
5.000,- K¢&
10.000,- K¢
5.000,- K¢
5.000,- K¢
10.000,- K¢
25.000,- K¢
150.000,- K¢
21.000,- K¢
2.000,- K¢

708.000,- K¢

250.000,- K&
250.000,- K¢

500.000,- K¢

1.208.000,- K¢



